DECRETO LEGISLATIVO Nº. 009, de 21 DE NOVEMBRO DE 2 011.

Concede Título de Honra ao Mérito.

             Art. 1º.- Fica concedido o Título de “ Honra ao Mérito” ao atleta
ARISTON PEREIRA DA SILVA , pela projeção do renome esportivo de Santa Rita do
Passa Quatro, através das suas vitórias na prática do pedestrianismo.

    Art . 2º.- O Título deverá ser entregue em Sessão Solene
previamente determinada.

    Art. 3º.- As despesas decorrentes do artigo 1º, correrão por
conta de verba própria consignada no orçamento vigente, suplementada se necessário.

    Art. 4º.- Este Decreto Legislativo, entrará em vigor na data de

sua publicação.

                                           Câmara Municipal, da Estância de Santa Rita do Passa Quatro,
18 de agosto de 2011.-

Ver. Edson da Silva Mezencio
Presidente

Ver. João Roberto A. dos Santos Júnior                          Ver. Luis Roberto D. Broglio
                   1º Secretário                              2º Secretário

                                                                  Publicado na Secretaria da Câmara Municipal da
Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro – SP, em 22 (vinte e dois) de novembro
de 2011.

Dr. Edson Viviani
        Procurador Jurídico.